
 Na osnovu člana 24a i člana 79 Zakona o privrednim društvima („Službeni list RCG“, br. 06/02 i 
„Službeni list CG“, br. 17/07, 80/08, 40/10, 36/11 i 40/11) i člana 40 Statuta Opštine Budva („Službeni list 
CG – Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jula 2018. 
godine, donijela je 
 
 
 

ODLUKU 
o skraćenom postupku likvidacije J.P. Javnog radio-difuznog servisa „Televizija Budva“ 

 
 

Član 1 
 Ovom odlukom Opština Budva, kao osnivač J.P. Javnog radio-difuznog servisa „Televizija 
Budva“, pristupa skraćenom postupku likvidacije J.P. Javnog radio-difuznog servisa „Televizija Budva“. 
 
 

Član 2 
 Shodno Zakonu o privrednim društvima, osnivač odgovara neograničeno solidarno za obaveze 
Društva tri godine nakon brisanja Društva iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave. 
 
 

Član 3 
 Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da pred izabranim notarom u ime Opštine Budva potpiše Izjavu 
iz člana 2 ove Odluke. 
 

Član 4 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi“. 
 
 
 

Broj: 10-278/1 
Budva, 17. jul 2018.godine    

  
     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK,  

Đorđije Vujović, s.r. 
 
 
 
 
 
 




